
 

                                                  У К Р А Ї Н А                                                   

 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

_____________________  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                            РІШЕННЯ                           ПРОЕКТ   

від ___________ 2018 року                                    № 

м. Чортків 
 

Про звільнення від сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної  
ділянки на 2019 рік 

 
 

Відповідно до статтей 30.9, 266 та 269 Податкового кодексу України 

із змінами, внесеними Законом України ,,Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законів України щодо податкової реформи” від 

28.12.2014 № 71-VIII, керуючись статтями 26, 59  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звільнити від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на 2019 рік : 

               - учасників антитерористичної операції, членів їх сімей та членів 

сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції – мешканців м. 

Чорткова;  

               - інвалідів І групи; 

               - комунальні підприємства Чортківської міської ради; 

- релігійні організації міста Чорткова, статути (положення) яких 

зареєстровані у встановленому законодавством порядку, у власності яких 

перебувають об’єкти нежитлової та/або житлової нерухомості. 

2. Пільги зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, не надаються на об’єкти оподаткування (їх частки), які 

використовуються їх власниками з метою одержання доходів (здаються в 

оренду, лізинг, позичку, використовуються у підприємницькій діяльності). 

3. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2019 року. 

4. Управлінню соціального захисту населення, сім’ї та праці   міської 

ради щомісячно інформувати Чортківську ОДПІ щодо зареєстрованих 

учасників антитерористичної операції. 



5. Копію рішення направити в Чортківську ОДПІ, Управлінню 

соціального захисту населення, сім’ї та праці, відділ економічного розвитку, 

інвестицій та комунальної власності, опублікувати  на офіційному веб-сайті 

міської ради.  

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на Чортківську ОДПІ, 

Управління соціального захисту населення, сім’ї та праці міської ради  та 

постійну комісію з бюджетно-фінансових, економічних питань, 

комунального майна та інвестицій 

 

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО  

 

Аксенчук І.Б. 

Тимофій Р.М.  

Черниш С.С. 

Вандяк Н.П. 

Дзиндра Я.П. 


